



Faktuurdatum: 30 dec 2021
Faktuurnummer: 3211352
Klantnummer: 26445

Nieuwendammerdijk 526 G
1023 BX Amsterdam
020 671 79 56
020 662 38 14
info@rembrandtglas.nl

KvK Amsterdam 33070053
BTW nr. NL005915259 B.01
ING Bank NL28 INGB 0000 5440 74
Rabobank NL52 RABO 0122 9108 26
www.rembrandtglas.nl

Tara de Graaf
Jisperveldstraat 29
1024AA AMSTERDAM

Aantal	Omschrijving	breedte	hoogte	prijs	Korting	prijs
--------	--------------	---------	--------	-------	---------	-------

Ordernummer : 50042116 10 dec 2021
Uw referentie : web
Werkadres : Jisperveldstraat 29

Leveren en monteren:

4	Isolatieglas 4(hr++) - 4 voorzien van rooster	Spw: 13	1402	585	313.62	15.00	266,58
6	Isolatieglas 4(hr++) - 4 (bij 5 ruiten sponningen keren)	Spw: 13	1402	665	536.84	15.00	456,31
2	Isolatieglas 4(hr++) - 4 sponningen keren	Spw: 13	1402	855	226.91	15.00	192,87
2	Isolatieglas 4(hr++) - 4	Spw: 13	1402	855	226.91	15.00	192,87
2	Isolatieglas 4(hr++) - gelaagd 3.3/2 extra ingemeten	Spw: 13	640	632	163.55	15.00	139,02
2	Isolatieglas 5(hr++) - 6	Spw: 13	1535	1860	667.87	15.00	567,69
1	Iso.glas gelaagd 33/1 (hr++) - Gelaagd 33.1	Spw: 13	625	1627	207.08	15.00	176,02
1	Isolatieglas 4(hr++) - 4	Spw: 13	778	260	50.73	15.00	43,12
4	Ventilatiooroster Renson Junior EPC RAL kleur met stang ral 9010		1407	s 26	164.54		658,16
5.5	Minikraan groot model (min 4 uur) Hoeftlon C10				150.00		825,00
1	Inmeetkosten				20.00		20,00
116	Glaslat diversen opdek /17x17 / sponningen keren				5.00		580,00
30	Hybriseal 2 PS				6.50		195,00
12	PE-band 9x3 20m. (wit)				2.90		34,80



Klantnummer	Faktuurnummer	Faktuur bedrag ex. BTW	BTW %	BTW bedrag	faktuur bedrag incl. BTW



Nieuwendammerdijk 526 G
1023 BX Amsterdam
020 671 79 56
020 662 38 14
info@rembrandtglas.nl

KvK Amsterdam 33070053
BTW nr. NL005915259 B.01
ING Bank NL28 INGB 0000 5440 74
Rabobank NL52 RABO 0122 9108 26
www.rembrandtglas.nl

Aantal	Omschrijving	breedte	hoogte	prijs	Korting	prijs
vervolg factuurnummer: 3211352						
4	Stangbediening Ventilatiooster Renson wit			9.72		38,88
22.48	Recyclingsbijdrage			0.30		6,74
488	Energietoeslag (per Kg. a)			0.27		131,76
	Montagekosten					2760,00

Blad: 2 van 2

Gelieve te betalen binnen 8 dagen.



Klantnummer	Factuurnummer	Faktuur bedrag ex. BTW	BTW %	BTW bedrag	faktuur bedrag incl. BTW
26445	3211352	7284.82	21.00	950.20	8483.42
			9.00	248.40	